

KROKUVA - VELIČKŲ DRUSKOS KASYKLOS - OSVENCIMAS

Programa:

Išvykimo vietos ir laikas:

02.00 val. – Katedra, Tilžės g.

02:15 val. – PC Akropolis, Gegužių g.

1 diena.

Išvykimas iš Šiaulių, galimas paėmimas iš Radviliškio, Kryžkalnio, Kauno, Marijampolės. Kelionė per Lenkiją su trumpais sustojimais kavai, pavalgymui. Apsilankysime vienintelėse pasaulyje Veličkų druskų kasyklose, veikiančiose nuo viduramžių. Jos iškastos 9 lygiais iki 327 metrų, o bendras tunelių ilgis sudaro net apie 300 km. Veličkų kasyklos atspindi kalnakasybos technologijų pažangą ir vystymąsi. 1980 m. rugsėjo 8 d. šis „požeminis pasaulis“ buvo įtrauktas į UNESCO Pasaulio kultūros ir gamtos paveldo pirmojo sąrašo vienuoliktąją. Kasyklų gidas papasakos ir parodys naudotus kasimo mechanizmus ir mašinas, įrankius, pirmojo turistinio maršruto lokomotyvo keleivinius karučius, iškasenų pavyzdžius, demonstracinius kasyklų lygių skerspjuvio modelius. Aplankysime skirtingas kameras, kuriose pamatysime Veličkos druskos klotų formavimąsi, seniausią šiose kasyklose **Šv. Antano** koplyčią, pamatysite įvairias skulptūras iš druskų, išgirsite įvairių legendų susijusių su Veličkų druskų kasyklomis. Kasyklose yra suvenyrų parduotuvė, todėl norintys galės jų įsigyti. Einant į druskų kasyklas turėkite šiltų rūbų, nes jose +14 - +16 . Apsimaukite patogią avalynę, nes reikės praeiti apie 800 laiptelių. Ekskursijos Veličkos druskų kasyklose visada vyksta tik su jų užsakytu gidu (rusų/anglų kalba). Nakvynė viešbutyje Veličkoje arba Krokovoje.

2 diena.

Pusryčiai viešbutyje. Ekskursija **Krokovoje**. Krokova – vienas seniausių ir didžiausių Lenkijos miestų, dažnai vadinamas „**Lenkijos deimantu**“. Šis istorinis ir kosmopolitiškas miestas iškilo 4-ame amžiuje, XI-XVI a. buvo įsikūrusi Lenkijos sostinė, virš senamiesčio iškilusi **Vavelio** kalva, kurioje kadaise gyveno Lenkijos karaliai, o visame mieste priskaičiuojama apie 40 bažnyčių. Krokovoje Jogaila buvo vainikuotas Lenkijos karaliumi. Miestas įsikūręs šalia Vyslos upės, iki 1596-ųjų buvo Lenkijos sostinė. Krokuvos istorinis centras, kurį sudaro Senamiestis, **Vavelio** kalva ir Kazimiero kvartalas, yra įtrauktas į UNESCO Pasaulio paveldo sąrašą. Pageidaujantiems ekskursija **Vavelio rūmuose***, **Vavelio katedroje***. Labiau pažinti šį miestą padės gidas*. Po ekskursijos laisvas laikas. Nakvynė viešbutyje.

3 diena.

Pusryčiai viešbutyje. Vykstame į **Aušvico** koncentracijos stovyklą, kuri buvo didžiausia nacistinės Vokietijos koncentracijos ir naikinimo stovyklą, įkurta nacistų okupuotoje Lenkijoje. Aušvico-Birkenau stovykloje žuvo 1,1 mln. žmonių. 90 proc. aukų buvo žydai iš beveik visų Europos šalių. Didžioji aukų dalis buvo nunuodyti Zyklon B dujomis Aušvico dujų kameroje; kiti mirė nuo nuolatinio badavimo, priverstinių darbų, negydytų ligų, atskirų egzekucijų ir vykdytų „medicininių“

eksperimentų. 1947 m. aukų atminimui Lenkija pirmose dviejose stovyklose įsteigė muziejų. Dabar muziejuje kasmet apsilanko po 700 000 lankytojų. Muziejuje nerekomenduojama lankytis vaikams iki 14 metų. Kelionė Lenkijos / Lietuvos keliais. Planuojamas grįžimas iš sekmadienio į pirmadienį naktį apie 1.30 val.

KELIONĖS KAINA: 255 €

Į kelionės kainą įskaičiuota:

- *Kelionė autobusu
- *Kelionės vadovo paslauga - ekskursinė programa
- *2 nakvynės viešbutyje su pusryčiais
- *Kelionės organizacija

Papildomiems mokamiems objektams* (įėjimas į Druskų kasyklas, Osvencimas,): apie 50 € asmeniui. Ausinukai - 6 € / asm.

Norintiems aplankyti individualiai: Vavelio rūmai - 10 € / asm, Vavelio katedra - 5 € / asm. Priemoka už vienvietį kambarį: apie 55 € / asm.

PASTABA: Lankomų objektų, paslaugų skaičius gali keistis, gali kisti ir kainos. Vietos autobuse paskiriamos pagal pirkimo laiką.

Išvykimo informacija siunčiama likus 2-3 dienoms iki kelionės.

REIKALINGI DOKUMENTAI: LR piliečio pasas arba asmens tapatybės kortelė. Jų galiojimo laikas iki kelionės pabaigos turi būti ne trumpesnis nei 3 mėn.

APMOKĖJIMAS. Po registracijos internetu ar telefonu, ar apsilankius UAB „Kelionių centre“ per 3 dienas reikia susimokėti avansą (sudarantį 20 procentų kelionės kainos), likutį reikia susimokėti ne vėliau nei 14 kalendorinių dienų iki numatomos kelionės datos. Kelionei neįvykus dėl kelionių organizatoriaus (nesusirinkus grupėms, atsiradus kitoms nenumatytoms aplinkybėms) sumokėti pinigai bus grąžinami.

MOKĖJIMO BŪDAI:

Grynais, kortele - UAB „Kelionių centras“ adresu: Vilniaus g. 206, Šiauliai
Pavedimu: a/s: LT067300010087001964, AB Swedbank, Banko kodas: 73000

INFORMACIJA / REGISTRACIJA: 8 696 84 064 Aurelija, bustravel@smail.lt

Datos:

Datos: 2023 11 24-2023 11 26

Trukme: 3d. 2n.

Spec. žinute: Renkama grupė

Kaina: 255 €

UAB "Kelionių centras"
Im. kodas 300062204
PVM kodas LT 10000127 6516
SWEDBANK LT 067300010087001964

Adresas: Vilniaus g. 206
Šiauliai LT, indeksas 76299
Tel.fax +370 41 399 544
E-mail: travelcentre@splius.lt